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Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: , Dostawe gazu ziemnego wysokometanowego
na okres 36 miesigcy”.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
Prawo zamowien publicznych zwrécili si¢ z zapytaniem o wyjasnienie tresci SITWZ.

Dotyczy zatacznika B do SIWZ — formularz cenowy:

Pytanie 1

W zwigzku z zapisem z formularza cenowego: ,,2. cena oferty uwzgledniajgca wszystkie
zobowigzania, musi by¢ podana w PLN liczba i slownie, z wyodrebnieniem naleznego
podatku vat.” :

a) wykonawca prosi o potwierdzenie, czy zamawiajacy wymaga, aby stownie zostala podana
tylko ,,warto$¢ netto™ (kol. 17) oraz ,,wartos¢ brutto” (kol. 18)?

b) czy zamawiajacy wymaga, aby wykonawca wyodrebnil nalezny podatek vat poprzez
samodzielne dopisanie w kolejnym wierszu pozycji ,,wartos¢ vat” tj. (kol. 18 — kol. 17), a
nast¢pnie powinien poda¢ ja w PLN liczba i stownie?

Odpowiedz:
Ad a) Tak.
Ad b) Nie.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze ,.,cena jednostkowa paliwa bez akcyzy netto (kol. 7 /
1000)” w kWh oraz ..cena jednostkowa paliwa bez akcyzy brutto (kol. 7 / 1000 + 23%vat)” w
kWh ma by¢ podana do pigciu miejsc po przecinku, co bedzie zgodne ze sposobem obliczenia
wskazanym przez zamawiajacego dla tych wierszy: kol. 7 (z/MWh) / 1000)?

Odpowiedz:
Tak.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje wykonawcom, ktérym
przekazal SIWZ, bez ujawniania zroédla zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowe;.
Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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